
 
 

Plats Ingrédients Allergènes 

Céleri râpe (régional) Céleri Céleri 

Morceaux de colin MSC Colin d'Alaska Poissons 

 

Riz au lait 
Lait de vache, Sucre semoule, Oeuf liquide 

entier, Riz rond, Arôme 

 

Lait, Oeufs 

Riz de camargue IGP Riz de Camargue, Sel gros  

 

Sauce normande 
Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Pomme, 

Bouillon de légumes, Eau 

 

Gluten, Lait 

Sauté de porc FR Sauté de porc  

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait 

mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs 

 

 

Plats Ingrédients Allergènes 

Clémentine Clémentine  

Et croûtons Croûton Gluten 

Frites (au four) Frites  

Mimolette Mimolette Lait 

Palet végétarien maraîcher Galette végétale Gluten, Oeufs 

 

Potage de légumes 
Mélange de légumes, Lait de vache, Sel fin, 

Purée de légumes et pdt 

 

Céleri, Lait, Sulfites 

Steak haché de bœuf VBF Steak haché  

et ketchup Ketchup  

 

 

Plats Ingrédients Allergènes 

Banane Bio Banane  

 
Cake au yaourt à la farine Bio 

Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide 

entier, Levure chimique/Bicarbonate, Yaourt 

nature, Huile 

 
Gluten, Lait, Oeufs 

Compote fraiche pomme Bio citron Pomme à compote, Citron  

Cordon bleu de dinde Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs 

Fromage blanc fruité Fromage blanc Lait 

Petits pois et carottes Ail, Carotte, Oignon, Petit pois  

Poisson pané 100% filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons 

Salade iceberg Salade iceberg  

Suisse sucré Fromage blanc Lait 

et citron Citron  

 

 

 



 

vinaigrette au xérès 
Échalote, Eau, Sel fin, Moutarde, Vinaigre 

d'alcool, Vinaigre de Xérès, Huile, Huile 

 

Moutarde, Sulfites 

 

 

Plats Ingrédients Allergènes 

Banane Bio Banane  

Carotte Bio râpée Carotte  

Pizza tomate mozzarella et emmental Bio Emmental, Mozzarella, Tomate, Fond de pizza Gluten, Lait 

Saint Moret Bio Fromage portion Lait 

Salade mêlée Salade et mélange de salade  

 

Vinaigrette au persil 
Persil, Sel fin, Sucre semoule, Moutarde, 

Vinaigre d'alcool, Huile, Huile, Eau 

 

Moutarde, Sulfites 

vinaigrette Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites 

 

 

Plats Ingrédients Allergènes 

Bûchette lait mélange Chèvre Lait 

Kiwi Bio Kiwi  

Médaillon de merlu MSC Merlu Poissons 

 

Salade de perles, mais, olives 
Perles, Maïs, Olives noires, Ciboulette, 

Échalote 

 

Gluten 

 
sauce aux champignons 

Tomate, Oignon, Champignon de Paris, Sel 

gros, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, 

Eau 

 
Céleri, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites 

vinaigrette Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites 

Épinards béchamel Epinard, Crème fraîche, Sauce béchamel Gluten, Lait 

 

 

 


